COMUNE DI BUCCINO

Provincia di Salerno

COPIA

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

N° 134 del 30/6/2014

|

Oggetto: Concessione autorizzazione all'uso dei locali di Via Ferrovia e dello
spazio sottostante la sede comunale.

L

L’anno duemilaquattordici il giorno trenta del mese di giugno alle ore 9,30
nella Casa Comunale, la Giunta, legalmente convocata, si e riunita, sotto la

presidenza del Sig. Nicola Parisi - Sindaco - nelle persone dei Sigg. :

presenti assenti

1 Nicola PARISI SINDACO X |

2 Giuseppe Diego BASTA ASSESSORE

3 Maria TRIMARCO ASSESSORE X
Francesco FARAO ASSESSORE

5 Domenico SENATORE ASSESSORE

Totale 3 2

Partecipa il Segretario Comunale, dott.ssa Loredana La Marca
IL PRESIDENTE
constatato il numero legale degli intervenuti, dichiara aperta I'adunanza ed invitai presenti

alfa trattazione deli’argomento in oggetto,



LA GIUNTA COMUNALE

Premesso che:

PRESSO il territorio comunale si terrg’ una giornata dedicata allo sport del motociclismo in data 12 e 13
Luglio 2014; '

DATO ATTO che la predetta manifestazione e’ denominata, piu’ precisamente: “Motoraduno Citta’ di
Buccino”;

PERTANTO Viniziativa predetta e’stata ritenuta meritevole dij concessione di patrocinio morale da parte

del Comune di Buccino per i benefici che la stessa o’ Capace di apportare alla comunits’ locale;

CONSIDERATO che nell’istanza della menzionata associazione, avanzata a questo ente in data 23 Giugno
2013, prot. N. 4634 vie' I3 richiesta di autorizzazione all’utilizzo della mensa comunale di via Ferrovia e

dello spazio sottostante la sede comunale;

Ritenuta meritevole di accoglimento la predetta richiesta della privata associazione per le finalita’
perseguite dall'iniziativa ritenuta di attuazione dei fini istituzionali dell’ente;

Visto il D.lgs. n. 267 del 2000;

Visto lo Statuto comunale;

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge,

DELIBERA

1} La premessa e’ parte integrante del presente deliberato;

utilizzo dei locali di Via Ferrovia e dello

2) Di autorizzare Fassociazione “Eagles on the road” di Buccino all’
sione del motoraduno “Citta’ di Buccing”

spazio sottostante la sede comunale in data 13 Luglio 2014 in occa
del 12 e 13 Luglio per la preparazione del pasto da servire aj partecipanti;

3} Didare atto che il presente atto non comporta esborso di alcun tipo da parte di questo ente essendo gli
oneri conseguenti a capo dell'associazione di cui al punto precedente;

4) Direndere il presente atto, con separata ed unanime votazione favorevole, immediatamente esecutivo
ai sensi del D.Igs. n. 267 del 2000,



Il Presidente Il Segretario

F.to come originaie

F.to come originale
ok 3 e 3 ok R

* sk KRk K o

************************** X2k
O Si esprime parere favorevole in ordine alla regolarité tecnica ai sensi defl'art. 49 D.Lgs. 267/00

O Si esprime parere favorevoie in ordine alla regolarita contabile ai sensi dell'art, 49 D.lgs. 267/00 _ N
W****'ﬁ%&**‘ﬂdc'*':kik'*”:k*'*‘Sk‘*':ic‘:‘o'&:‘;:‘“ié%ié"x:‘ik":k‘*‘:‘t:‘iﬁ“ﬁ%k&"&"ﬁi*’:ﬁ'ﬂ:ﬁ:ﬁﬁ*'*":'k*'ik’ii:’?k":'l’::k***'****305**#**#&'*'*3{:'****kx**x**’*‘**'&x’x*x#*

CERTIEICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica che copia della presente defiberazione é stata :

per prescritta

Affissa all'Albo. Pretorio il 7] 43 i‘;ij@ ?ﬁ]ti registrata af n.
no alla scadenza.

Pubblicazione di giorni quindici consecutivi 8 vi rimara fi

Buccine i *ﬁ@ E,BG ?ﬁm

Il Responsabile dell'Albo Pretorio
F.to Sig. Sabato A. Trimarco

Il Searetario Comunale
F.©0: Dott:ssa Loredana La Marca

1 .

e
R
xx**:kx:*****:ﬁ*:«*x****x****:k****x****x*x**x**x*‘ﬁi&'ﬁ:*****x*x****************x**********xm****x*xx**x

ESECUTIVITA'

Ii sottoscritto Segretario Comunale certifica ché fa suestesa deliberazione
() & stata dichiarata immediatamertte esecutiva

() & divenuts esecutiva per decorrenza termini

Buccino Ii 14 MJG, 2.814

Il Segretaric Comunale
FroDott.ssa Loredana La Marca

Trasmessz in elenco ai capigruppo consiliari (art, 125 D. Lgs, n. 267/2000

Bucciro li 14 iUG’ 2&]@-




